

“Türk’ün Türk’ten başka dostu yoktur” sözü bir kez daha doğrulandı

Suudi Kral için yas ilan ettiğimiz Araplar bile bizi sırtımızdan hançerledi

Türkiye’nin Suriye’deki hainlere yönelik Barış Pınarı Harekatı’na karşı çıkan iki yüzlüler arasına, S. Arabistan ve Filistin’in yer aldığı Arap Birliği de katıldı



TÜRKİYE, ARAP BİRLİĞİ’NİN KÜSTAH KARARINI SERT ŞEKİLDE KINADI

Kahire’de toplanan 22 üyeli Arap Birliği, Türkiye’nin teröristlere yönelik temizlik hareketına “işgal” diyerek büyük küstahlık yaptı. Katar ve Somali, bu karara şerh koydu. Türkiye, Arap Birliği’nin çirkin kararına tepki gösterdi...

İYİLİK yaptık, kötülük bulduk. Türkiye, Arap ülkelerine yıllarca arka çıktı, destek oldu. Filistin’e yardım götürmek isteyen insanlarımız İsrail kurşunuyla öldü. Dahası, Türkiye eceliyle ölen Suudi Arabistan Kralı için yas bile ilan etti. Liste uzun...

RESMEN HAINLIK

PEKİ, Türkiye’nin bu iyi niyetinin karşılığı ne oldu? “İhanet” oldu. Suudi Arabistan ve Filistin’in de yer aldığı Arap Birliği, bebek katili PKK/YPG’li teröristlere yönelik Barış Pınarı Harekatı’nı “işgal” olarak tanımladı, kınadı. Yazıklar olsun. S.11

DOSTUMUZU DÜŞMANIMIZI TANIYALIM

YANIMIZDA OLANLAR:

Pakistan, Azerbaycan, Katar

İKİLİ OYNAYANLAR:

ABD, Rusya, İspanya, Macaristan

KARŞI ÇIKANLAR:

Kanada, Norveç, İsveç, İngiltere, Fransa, Portekiz, Hollanda, Almanya, Belçika, Danimarka, Finlandiya, İsviçre, Polonya, Avusturya, İtalya, Yunanistan, İran, Irak, Lübnan, İsrail, Filistin, Suudi Arabistan, Mısır, Libya, Tunus, Cezayir, Fas, Çin, Avustralya, Yemen, Slovenya...

Türk'ün Türk'ten başka dostu yok

Türkiye'nin Suriye'nin kuzeyinde başlattığı Barış Pınarı Harekatı, adeta dostu düşmanı belli etti. Birçok 'müttefik' ülke operasyona karşı çıktı. ABD ve Rusya'nın mesajları kafa karıştırdı

Türk Silahlı Kuvvetleri'nin sınırımızın yanı başında bölücü terör örgütü PKK'nın yuvası haline gelen Suriye'nin kuzeydoğusuna başlattığı Barış Pınarı Harekatı tüm dünyada ses getirdi. Ancak bu seslerin birçoğu, Türkiye'nin bu haklı adımına karşı çıktı. Türkiye zaman zaman küstah tehditler boyutuna varan tepkilere rağmen geri adım atmadı. Birleşmiş Milletler (BM) Güvenlik Konseyi daimi üyelerinden ABD ve Rusya'nın "muğlak" pozisyonları Türkiye için önemli görülüyor. Bu ülkelerin operasyona açık olarak karşı olması durumunda BM'den Ankara karşıtı bir adım gelebilirdi. ABD'de harekate karşı sesler çıksa da yönetim henüz resmi bir adım atmış değil. Macaristan da ilk aşamada Avrupa Birliği'nin Türkiye karşıtı ortak açıklama yapmasının önüne geçti. Ancak daha sonra ortak açıklamaya izin verdi. Arap Birliği üyesi devletler de operasyona karşı çıktı.

